Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Silikonové hadice na potraviny
DRINKTEC SILIKON 10/SPL USP - Tlaková a sací hadice pro
potravi. a farmaceutické produkty -60/+180°C
Kód produktu: 10181
Tip
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +180°C, krátkodobě +200°C
Bezpečnost: 3 : 1

1935/2004/EC; EU 10/2011. Norma materiálu /tolerance výroby: ISO 10993-4, 5, 6 & 10. USP Class VI standard - 121°C standard.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/021-QF022-00058
10 mm
21 mm
22 bar
34 mm
0,23 kg
4
m
1 472,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/024-QF019-00058
13 mm
24 mm
19,9 bar
39 mm
0,32 kg
4
m
1 506,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/027-QF018-00058
16 mm
27 mm
18,3 bar
45 mm
0,37 kg
4
m
1 582,00 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/030-QF016-00058
19 mm
30 mm
16,5 bar
54 mm
0,43 kg
4
m
1 741,00 Kč
 Lanškroun:   2,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/036-QF014-00058
25 mm
36 mm
14,8 bar
68 mm
0,54 kg
4
m
2 213,00 Kč
 Lanškroun:   7,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/043-QF012-00058
32 mm
43 mm
12,8 bar
94 mm
0,67 kg
4
m
2 297,00 Kč
 Lanškroun:   1,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0